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Powiatowy Urząd Pracy w Gnieźnie ogłasza nabór wniosków w sprawie dofinansowania podmiotów
ekonomii społecznej, w tym organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących
działalność pożytku publicznego. W celu złagodzenia negatywnych skutków jakie wywołuje ten stan dla
tych podmiotów, planowane jest ich wsparcie poprzez umożliwienie ubiegania się o dofinansowanie
części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na
ubezpieczenia społeczne. 

Aby uzyskać dofinansowanie w/w podmioty powinny złożyć wniosek poprzez formularz dostępny na
stronie https://  gniezno.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/organizacje
-Wniosek (stanowiący załącznik nr 1 do niniejszych Zasad i Umowy) wraz z jego integralnymi
elementami w postaci załącznika nr 1 i załącznika nr 2 wraz z umową oraz oświadczeniem (załącznik nr 2
do umowy) 

Załącznik Nr 2 do wniosku jest także, przygotowany w formacie xls, plik o nazwie " Kalkulator obrotów"
umożliwiający dokonanie obliczeń w zakresie spadku obrotów. 

Dokumenty można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w następujący sposób: 
1. w postaci elektronicznej korzystając z systemu praca.gov.pl (https://www.praca.gov.pl). 
W przypadku pozytywnie rozpatrzonego wniosku osoba otrzyma odpowiedź na profilu praca.gov.pl o
elektronicznym podpisaniu umowy. 
2. włożenie, w zaklejonej kopercie do skrzynki podawczej umieszczonej w wejściu głównym do budynku
Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie przy ul. Jana III Sobieskiego, 
3. przesyłając pocztą tradycyjną na ww. adres Urzędu. 

W powyższych przypadkach (pkt.2 i pkt.3) prosimy o złożenie wniosku wraz z załącznikami  nr 1 i 2 do
wniosku oraz załączenie podpisanej umowy z klauzulą informacyjną) wraz z wypełnionym
oświadczeniem (załącznik nr 2 do umowy). Załącznikiem Nr 2 do wniosku jest także, przygotowany w
formacie xls, plik o nazwie „Kalkulator obrotów", umożliwiający dokonanie obliczeń w zakresie spadku
obrotów. 

Z informacjami dotyczącymi zasad i warunków udzielenia pomocy można zapoznać się na stronie: https :
 www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa 

lub 
https:  www.gov.pl/web/rodzina/tarcza-antykryzysowa

Wszelkich informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie: 
- Pani Dominika Nowakowska – tel. (+48) 61 669 70 33, 
- Pani Aneta Kasprowicz – tel. (+48) 61 669 70 21
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